

令和5年度第1回 大阪府市公立大学法人大阪評価委員会 議 事 次 第

書面開催（令和5年4月24日）

【 議 題 】

議事1 公立大学法人大阪に係る中期目標期間終了時に見込まれる業務実績評価について
(概要)

公立大学法人大阪において、2022年度の大阪公立大学開学に伴い、中期目標・中期計画を変更したことから、旧計画（2019年度～2021年度まで）と新計画（2022年度～2024年度まで）に分かれているため、中期目標期間終了時に見込まれる業務実績評価の進め方を決定するもの。

議事2 公立大学法人大阪に係る業務実績評価実施要領の改正について
(概要)

公立大学法人大阪において、2022年度の大阪公立大学開学に伴う中期目標・中期計画の変更を踏まえ、「公立大学法人大阪 中期目標期間等に係る業務実績評価実施要領」及び「公立大学法人大阪 各年度終了時における業務実績評価実施要領」について、所要の改正を行うもの。

<改正の概要>

(中期目標期間等に係る業務実績評価実施要領関係)

- ① 中期計画の変更に伴う大項目表記の修正
- ② 中項目評価の廃止及び業務実績報告書様式の改正
- ③ 表記統一など文言の整理

(各年度終了時における業務実績評価実施要領関係)

- ① 中期計画の変更に伴う大項目表記の修正
- ② 表記統一など文言の整理

【 資 料 】

議事1関係

資料1-1 公立大学法人大阪に係る中期目標期間終了時に見込まれる業務実績評価の進め方について（案）

資料1-2 (新計画)業務実績報告書様式（案）

資料1-3 (旧計画)業務実績報告書様式（案）

議事2関係

資料2-1 中期目標期間等に係る業務実績評価実施要領（案）

資料2-2 新旧対照表（中期目標期間等に係る業務実績評価）

資料2-3 各年度終了時における業務実績評価実施要領（案）

資料2-4 新旧対照表（各年度終了時における業務実績評価）